[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАНКАС  КĔÇТЕМĔР  ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

06.04.2010    23 №
Вăрманкас  Кĕçтемĕр ялě

	ГЛАВА

ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2010  №  23

д.Вторые Вурманкасы

	О признании утратившим силу постановление главы Второвурманкасинкого сельского поселения от 30.11.2010 г. № 52 «Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую исполнителям коммунальных услуг и населению, осуществляющим эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры в сфере горячего водоснабжения на территории Второвурманкасинского сельского поселения на 2010 год»

В соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление главы Второвурманкасинкого сельского поселения от 30.11.2010 г. № 52 «Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую исполнителям  коммунальных услуг и населению, осуществляющим эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры в сфере горячего водоснабжения на территории Второвурманкасинского сельского поселения на 2010 год» признать утратившим силу.
Глава Второвурмаксинского

сельского поселения                                                                              В.Е.Данилов